
Social- og Sundhedsassistent til CHR

Bliv en del af vores team på Center for Hjerneskaderehabilitering!
Er du passioneret omkring hjerneskaderehabilitering og ønsker at arbejde i et dynamisk og fagligt
stærkt miljø? Så er denne stilling noget for dig!
Om stillingen:

Titel: Social- og Sundhedsassistent (SSA)●

Arbejdssted: Center for Hjerneskaderehabilitering, Døgnafsnit●

Ansættelsesform: 37 timer pr. uge med blandede vagter●

Startdato: 1. marts 2025 (eller tidligere, hvis muligt)●

Dine nøgleopgaver:

Samarbejde tæt med det tværfaglige team●

Deltage i pleje med fokus på rehabilitering●

Sætte mål for indsats sammen med borgeren og teamet●

Udvikle og understøtte nye arbejdsmetoder i teamet●

Dokumentere effekten af indsatsen●

Vedligeholde gode samarbejdsrelationer med vores partnere●

Vi søger dig, som:

Har interesse for neurologi og rehabilitering (erfaring er ikke et krav)●

Kan identificere borgerens ressourcer●

Har en tværfaglig tilgang til opgaverne●

Har interesse for eller erfaring med ABC-konceptet●

Kan arbejde selvstændigt og engageret i en travl hverdag●

Er god til at planlægge og strukturere●

Har stærke samarbejdsevner og kan indgå i forskellige relationer●

Vi tilbyder:

Grundig introduktion til arbejdet●

Selvstændigt arbejde i et dynamisk miljø med fokus på tværfagligt samarbejde●

Et teamorganiseret arbejde med høj faglighed●

Et godt arbejdsmiljø med fantastiske kollegaer●

Mulighed for at videreudvikle funktionen●

Faglig udvikling●

En hverdag med fokus på trivsel og latter●

Kontakt os: Du er meget velkommen til at besøge os og hilse på. Aftal et møde med sygeplejerske
og stedfortræder Lene Månsson på tlf. 2518 1604. Vi glæder os til at møde dig!
Om os: Vores døgnrehabiliteringsafsnit har 7 pladser og modtager borgere med behov for intensiv
genoptræning efter erhvervet hjerneskade. Vi vægter tværfagligt samarbejde højt og forventer
dygtige og engagerede kollegaer, der yder deres bedste. Faglighed, professionelt samarbejde,
ordentlighed og god kommunikation er kernen i vores arbejde.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og FOA. Stillingen er som
udgangspunkt på 37 timer på CHR med både dag og aftenvagter. Stillingen er til besættelse fra
den 1. marts 2025. 
 
Yderligere information: Stedfortræder og sygeplejerske Lene Månsson, tlf. 2518 1604.
Ansøgningsfrist: Send din ansøgning så vi har den senest d. 20. januar 2025
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på 'send ansøgning' og vedhæft din
ansøgning dit CV, uddannelsesbevis og autorisationsbevis. Vi tager kun imod elektroniske
ansøgninger.

Samtaler: Samtale forventes afholdt d. 24. januar 2025

Vi glæder os rigtig meget til at høre fra dig  

 
 

Frist:
20-01-2025

Kontaktperson:
Lene Månsson

Stillingstype:
Fuldtid
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